prò eiusdem sacrac imaginis dignà sede

excidi ac apiari mandavinuis.

Ad capiieiiB! § A. Duo praelcrcii minora allarin, sive
Umina, ei uii:i

,
...

parte sacciinm sBccIla, codcm modo picluris et ornamentis
faneti Caroli ti .^ , ... ,,
ti aii.Ti san- magnilicc cxculla, ad ip'^uis cnppollac no-

luagniii.e eoa- vac limiua ab utràque parte, imum vide-

liccl sub S. Caroli Rorromaei . allernm

vero sub beatae Franciscae. fjuoi'um no-

mina in catalogo Sanclorum a nobis de-

scripta sunt, invocationibus, inslituimus,

sopra quae quatuor mansiones ad usum

et formam chori reliquinin'^. et in una.

V rr. ?A1 Kn e. 1615

quae est supra altare ipsius S. Franciscae,

organuin iussu nostro coUocalum est.

§ 5. .\d dictac vero cappellae novae la- in eodem cap-.... 'f pciiae :ioco lu-

terà , duo itidem monumenta magnilice nom monnmen-

cxslruxmius, quorum alterum al) una parte viii po«uii, ai-

^, . r. l'Ili • iprum vero siiri

piae memonae Clementi i'apac Vili ctiam ad sepuimraa

, . ... ri'scrvavil.

praedecesson nostro, cum praccipuis ab

eo in suo ponlificatus gcslis e marmore

expressis, ereclum, et allerum e regione

memorcs viae universae rarnis ad nostram

sepulturam reservatum exstruximus.

§ 6. llem aliud sepulcbrum in veslibulo in vesubnio

,. ,, ... sanguine silii

dictae cappellae novae, prò sangume nobis roDiunciis so-

conumclis et de parentela nostra prò lem- <avii.

poro existenlibus sepeliendis, beri f'ecimus.

^ 7. Sacrisliam quoriue eidem cappel- SacrisUam a.i

- * *^
^

** i-appellacu^uni.

lae novae annexam ad illius usum , nec piuresque ad
inaìoreiu coiil-

non nlures mansiones ad maiorem coni- modiuiora ma..-
'

_
siones aedili«a-

modilatem adiunximus. ^'i-

§ 8. Et deinde cappellani praedictam, Adipsampo-
• 1 I 1* • ,.. . . sjea cappellani

postquam emsdeni beatissimae \ irginis jiciam Virgimi

luti ulani pluriuni annorum pon- !„i,i

tificatus nostri curriculo, onini' adbibilà

diligentià, nullis parcentes expensis absol-

vimus atque perfecimiis el ad ipsius Dei

omnipolenlis et eiusdem gloriosissimae

Virginis laudeni el lionorem, ac erga cani

fidelis populi devolionein augendam, so-

lemni rilu consecrari et dedicar!, ac scxlo

kalendas februarii eiusdem ]iontiricalus

nostri anno orlavo sandam iinaginem

praedictam, onmitiin S 11. V.. cnrdiiialium

coelu et praelatoi lini lìomanae curiae
,

capilulique dictac basilicae et fere lo-

tius Uomani cleri interventu, ac lidelium

ulriusque sexus multitudine adstante, ac

etiam nobis ipsis in cappella nova prae-